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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82107053F

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit TIRANA CITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Njesia Administrative Dajt, Rruga 
"Muhamet Deliu", Nd. 2/4 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i aktiviteteve sportive. Krijimi, administrimi, 

organizimi, ristrukturimi i ekipeve zinxhir dhe pjesemarrja 
ne garat sportive te organizuara nga federatat sportive 
shqiptare, Komiteti Olimpik Shqiptar, ministria qe merret me 
sportet, organet e qeverisjes vendore, etj. Aderimi dhe 
regjistrimi si klub sportiv ne federatat sportive shqiptare. 
Organizimi i ekipeve sportive ne shume sporte. Edukimi dhe 
ndergjegjesimi i publikut per angazhim ne sport. Te 
kontribuoje ne rritjen e cilesise se porteve ne Shqiperi. Te 
mbeshtese dhe te promovoje sportin ne publikun shqiptar. Te 
mbeshtese dhe promovoje sportin amator dhe profesionist. 
Te sherbeje ne afrimin dhe zhvillimin e veprimtarive 
sportive dhe edukimit fizik ne shoqerine shqiptare, si edhe 
realizimin e çdo veprimtarie sportive kombetare apo 
nderkombetare qe ka lidhje me sportin qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin ne fuqi. Bashkepunimin me 
organizatat e tjera sportive ne Republiken e Shqiperise dhe 
jashte saj. Organizimin e aktiviteteve kombetare dhe 
nderkombetare ne sportin e futbollit. Trajnimin e sportisteve 
cilesore per promovimin dhe organizimin e sportit amator 
dhe profesionist. Kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja 
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ne çdo veprim ose aktivitetet qe ka lidhje me reklamimin, 
promovimin, sponsorizimin dhe ndermjetesimin e lojtareve, 
sportit dhe aktiviteteve sportive ne pergjithesi si ne 
Republiken e Shqiperise dhe jashte saj. Ushtrimi i 
aktiviteteve qe rrjedhin apo qe ndihmojne ne realizimin e 
objektivave te mesiperm kryesore. Marrja e financimeve nga 
institucione te ndryshme kredie, nga shoqeri, ente publike po 
private, ne kuader te realizimit te veprimtarise se saj duke 
dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe personale. 
Kryerja e çdo lloj veprimtarie tjeter te nevojshme ose te 
dobishme ne kuader te realizimit te qellimeve te Shoqerise. 
Kledian Merxhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2018                Deri: 30/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Walter AlbertoTAMBURINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TIRANA CITY
Telefon: 0695546329  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-928913-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997308-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.02.11.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.11.2018.     
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BA28DF-6A1F-4432-B447-05E6720B06C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14B80F1-D25D-48A6-82D7-7D06E14A2110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663B20E7-6772-4695-858A-AE108A936D5D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108986-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF484838-00C1-48DA-8AA9-0714B713748F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF60989-D1F2-478F-B1B4-B7A799A89AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499A3BAA-9234-449F-802C-5E4F96F85AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE1CC71-2C5E-49B0-B28D-B34E7DA667CD

